



Nr sprawy: 41/1132/2009

Temat: Odpowiedzi na pytania z wizji lokalnej w dniu 04.09.2009 roku dotyczące postępowania przetargowego oznaczonego znakiem: 41/1132/2009 na dostawę układu chłodzenia i wentylacji rekonfigurowalnego symulatora robota prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie Ustawy PZP.

Pytanie 1:

Czy wymagane jest oświadczenie potwierdzające doświadczenie w prowadzeniu prac badawczo – rozwojowych wraz z wykazem udziału w 3 pracach o podobnym charakterze co przedmiot zamówienia?

Odpowiedź:

W Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia wystąpił błąd. Zamawiający nie wymaga oświadczenie potwierdzające doświadczenie w prowadzeniu prac badawczo – rozwojowych wraz z wykazem udziału w 3 pracach o podobnym charakterze co przedmiot zamówienia.

Pytanie 2:

Czy jest możliwość zmiany wymagań dotyczących dokładności regulacji temperatury z 0,5°C na 1°C (dot. wszystkich urządzeń)?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na taką zmianę.

Pytanie 3:

Czy jest możliwość zmiany wymagań dotyczących zasilania urządzeń na zasilanie trójfazowe?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na taką zmianę.

Pytanie 4:

Dotyczy układu chłodzenia dla pomieszczenia technicznego symulatora robota. Czy jest możliwość zmiany wymaganego minimalnego współczynnika chłodzenia EER z 3,8 na 3,2?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na taką zmianę.

Pytanie 5:

Dotyczy układu chłodzenia dla pomieszczenia technicznego symulatora robota. Czy jest możliwość zmiany wymaganego sposobu sterowania z przewodowego na bezprzewodowe?

18/1132/2009

Oznaczenie sprawy

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na taką zmianę.

W zastępstwie Dziekana
Wydziału Mechanicznego Energetyki i Lotnictwa

prof. dr hab. inż. Teresa Zielińska
Prodziekan ds. ogólnych
Wydziału Mechanicznego Energetyki i Lotnictwa